
Uchwała Nr XXIX/34/2021 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 kwietnia 2021 roku

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Międzyzakładowej Komisji Związkowej NSZZ 
„Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania dotyczącego zaopiniowania projektu 
uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie likwidacji Powiatowego Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Rembowie oraz wchodzących w jego skład: Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Rembowie w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Rembowie oraz Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rembowie w Powiatowym 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku 
o związkach zawodowych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 263) Rada Powiatu w Kielcach 
uchwala, co następuje:

§1
Odrzuca się w całości stanowisko Międzyzakładowej Komisji Związkowej NSZZ „Solidarność" 
Pracowników Oświaty i Wychowania wyrażające negatywną opinię w sprawie 
przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie likwidacji 
Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie oraz wchodzących 
w jego skład: Szkoły Podstawowej Specjalnej w Rembowie w Powiatowym Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Rembowie oraz Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego 
w Rembowie w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jacek Kuzia


